BATTERIE GEL NEWMAX
DES PERFORMANCE DE POINTE
PERFORMANCES EN CYCLAGE EXCEPTIONNELLES
Deux fois supérieurs aux batteries de même catégorie.
Grâce à la technologie gel utilisée en harmonie avec le
calcium, les batteries gel NEWMAX résistent à un nombre
impressionnant de cycles (500 cycles à 100%, 950 cycles
à 80% et 2000 cycles à 50%).

capacité nominale est disponible.
Un avantage majeur des batteries gel qui n’apparaît pas sur le gra-
phique ci-dessus est la possibilité de laisser la batterie déchargée
pendant une courte période sans que cela ne crée de dommage ir-
RÉFÉRENCE TENSION
NOMINALE
CAPACITÉ
C20
CAPACITÉ
C10 CCA (A) DIMENSIONS MM
(L*L*H)
BOR-
NIERS
POIDS
(KG)
BSG12065 12V 65Ah 57Ah 390 325*166*175 M6 21kg
BSG12080 12V 80Ah 75Ah 480 332*174*215 M6 24kg
BSG12100 12V 100Ah 93Ah 525 332*174*215 M8 30kg
BSG12110 12V 110Ah 100Ah 605 332*174*215 M8 32kg
BSG12120 12V 120Ah 110Ah 685 443*167*204 M8 35kg
BSG12130 12V 130Ah 120Ah 800 443*167*204 M8 40kg
BSG12150 12V 150Ah 140Ah 975 522*240*215 M8 45kg
BSG12200 12V 200Ah 185Ah 1240 522*240*215 M8 57kg
BSG12220 12V 220Ah 200Ah 1330 522*240*215 M8 59kg
CARACTÉRISTIQUES
Tension: 12 Volts
Température de service: -20°C à 50°C
Durée de vie (floating) à 25°C: 14 ans